
Gymnázium J. G. Mendela a jeho zařízení a Základní umělecká škola, Mendlovo nám. 3/4, 603 00 Brno 

PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKÁ PORADNA 

Voroněžská 5, 616 00 Brno 

Akreditované pracoviště MŠMT 

Tel.: 543 216 135,  mob.: 775 211 793, e-mail: ppp@skolskykomplex.cz www.skolskykomplex.cz/ppp/, ID DS: 3373epg 

 

VYHODNOCENÍ  IVP 

(dle § 4 odst. 2 Vyhlášky č. 27/2016 v platném znění *) 

Počet žáků/studentů ve třídě:  Počet žáků/studentů ve třídě s přiznaným PO:  

Ve třídě je přítomen AP: ANO x NE označte počet hodin týdně: 10 - 15,5 - 20 - 25,5 - 30  -35,5 - 40 

Další pověřené osoby ve třídě (např. další pedagogický pracovník, školní asistent, tlumočník, osobní asistent aj.):  
 

IVP je realizován primárně pro: poruchy učení X poruchy chování X mimořádné intelektové nadání 

IVP je realizován ve všech předmětech:  ANO X NE (vypište předměty, ve kterých je IVP realizován) 

Plnění  IVP (označte vyhovující, případně uveďte nově zjištěné skutečnosti či potřeby žáka/studenta) 

- IVP odpovídá potřebám žáka/studenta, je dostačující, plnění v průběhu roku beze změn 

- v průběhu roku menší odchylky a změny v (uveďte jaké):  

 

- v průběhu roku došlo k zásadním změnám a odchylkám (uveďte jakým):  

 

Stav žáka vzhledem k realizaci  podpůrného opatření   IVP  je:  

- zlepšen výrazně  

- zlepšen mírně (popište v jakých oblastech):  

 

- stejný 

- zhoršen mírně (popište v jakých oblastech):  

 

-zhoršen výrazně (popište, v jakých oblastech):  

 

Realizaci PO (IVP) žáka do dalšího roku považujeme za: 

- přínosnou (specifikujete důvody):  
 

- neopodstatněnou (specifikujte důvody):  
 

Návrhy na změny v IVP v dalším roce ze strany pedagogů: 

- pokračování beze změn 

- navrhované změny:  
 

Spolupráce rodičů (popište):  
 

Návrhy na změny v IVP v dalším roce ze strany rodičů (jsou-li vám známy, popište):  
 

Žádáme o další poradenskou podporu: ANO X NE 

Datum:  Vyhodnocení za školu provedl: 

mailto:ppp@jgmendel.cz
http://www.skolskykomplex.cz/ppp/


                   

(* Školské poradenské zařízení ve spolupráci se školou sleduje a nejméně jednou ročně vyhodnocuje naplňování individuálního vzdělávacího plánu a poskytuje žákovi, zákonnému zástupci žáka a škole poradenskou podporu. V případě nedodržování opatření uvedených v individuálním vzdělávacím plánu informuje o této skutečnosti ředitele školy.) 


